

ÅRSREDOVISNING

för

Top Truck i Göteborg AB

Org.nr. 556612-2429

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Top Truck i Göteborg AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 28 juni 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Landvetter 2023-06-28


Mikhail Alexandrovski

ÅRSREDOVISNING

för

Top Truck i Göteborg AB

Org.nr. 556612-2429

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Top Truck i Göteborg AB

Org.nr. 556612-2429

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten består i huvudsak av handel med begagnade fordon.
Företagets säte är Landvetter.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året sålt sina andelar i KB Härryda Landvetter 1:7 där de sedan 2007 varit komplementär. Omsättningen har jämfört med föregående år ökat med 94% beroende på ökad efterfrågan.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	14 668	7 580	5 885	8 096
Resultat efter finansiella poster	7 027	1 251	85	-1 610
Soliditet (%)	87,52	93,92	86,70	83,23

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	10 559 809
Inlösen aktier	-50 000	0	-7 527 038
Fondemission	50 000	0	-50 000
Årets resultat			6 693 998
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	9 676 769

Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	2 982 771
Årets resultat	6 693 998
	<hr/>
	9 676 769
Förslag till disposition:	
Balanseras i ny räkning	9 676 769
	<hr/>
	9 676 769

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

dk

ank=20230630;2023070302620

Top Truck i Göteborg AB

Org.nr. 556612-2429

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		14 667 529	7 579 648
Övriga rörelseintäkter		188 611	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>14 856 140</u>	<u>7 579 648</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-8 539 019	-3 966 143
Övriga externa kostnader		-1 325 663	-832 335
Personalkostnader	2	-1 489 082	-1 549 303
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-25 447	-15 712
Summa rörelsekostnader		<u>-11 379 211</u>	<u>-6 363 493</u>
Rörelseresultat		3 476 929	1 216 155
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		3 531 113	39 875
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19 655	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-860	-4 653
Summa finansiella poster		<u>3 549 908</u>	<u>35 222</u>
Resultat efter finansiella poster		7 026 837	1 251 377
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		500 000	100 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>500 000</u>	<u>100 000</u>
Resultat före skatt		7 526 837	1 351 377
Skatter			
Skatt på årets resultat		-832 839	-251 211
Årets resultat		<u>6 693 998</u>	<u>1 100 166</u>

ank=20230630;2023070302621

Top Truck i Göteborg AB
Org.nr. 556612-2429

BALANSRÄKNING

2022-12-31

2021-12-31

Not

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

181 842

117 484

Förbättringsutgifter på annans fastighet

4

28 326

32 631

Summa materiella anläggningstillgångar

210 168

150 115

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

5

0

1 427 764

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

1 427 764

Summa anläggningstillgångar

210 168

1 577 879

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

5 123 672

6 253 471

Förskott till leverantörer

810 141

0

Summa varulager

5 933 813

6 253 471

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 011 145

563 226

Övriga fordringar

362 732

1 672 020

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

119 714

24 829

Summa kortfristiga fordringar

1 493 591

2 260 075

Kassa och bank

Kassa och bank

4 274 042

2 370 950

Summa kassa och bank

4 274 042

2 370 950

Summa omsättningstillgångar

11 701 446

10 884 496

SUMMA TILLGÅNGAR

11 911 614

12 462 375

ank=20230630;2023070302622

Top Truck i Göteborg AB
Org.nr. 556612-2429

BALANSRÄKNING

2022-12-31

2021-12-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 982 771

9 459 644

Årets resultat

6 693 998

1 100 166

Summa fritt eget kapital

9 676 769

10 559 810

Summa eget kapital

9 796 769

10 679 810

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

792 000

1 292 000

Summa obeskattade reserver

792 000

1 292 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder

8 220

0

Summa långfristiga skulder

8 220

0

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

14 200

0

Leverantörsskulder

39 598

143 496

Skatteskulder

877 712

143 554

Övriga skulder

25 871

31 115

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

357 244

172 400

Summa kortfristiga skulder

1 314 625

490 565

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

11 911 614

12 462 375

ank=20230630;2023070302623

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20-25

Antal år

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda **2022** **2021**

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	3,00	4,00
--------------------------------	------	------

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer **2022-12-31** **2021-12-31**

Ingående anskaffningsvärden	876 310	825 434
Inköp	85 500	125 876
Försäljningar/utrangeringar	_____	-75 000
Utgående anskaffningsvärden	961 810	876 310
Ingående avskrivningar	-758 826	-825 434
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	_____	75 000
Årets avskrivningar	-21 142	-8 392
Utgående avskrivningar	-779 968	-758 826
Redovisat värde	181 842	117 484

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet **2022-12-31** **2021-12-31**

Ingående anskaffningsvärden	192 107	192 107
Utgående anskaffningsvärden	192 107	192 107
Ingående avskrivningar	-159 476	-152 156
Årets avskrivningar	-4 305	-7 320
Utgående avskrivningar	-163 781	-159 476
Redovisat värde	28 326	32 631

ank=20230630;2023070302624

NOTER

Not 5	Andelar i koncernföretag		2022-12-31	2021-12-31
	Företag		Redovisat	Redovisat
	Organisationsnummer	Säte	Antal /Kapitalandel %	värde
	KB Härryda Landvetter 1:7 969724-7238	Landvetter	99,90%	0
				1 427 764
				1 427 764
	KB Härryda Landvetter 1:7			
	Ingående anskaffningsvärden		1 427 764	1 286 579
	Resultat		0	39 875
	Försäljningar		-1 427 764	0
	Egna insättningar		0	101 310
	Utgående anskaffningsvärden		0	1 427 764
	Redovisat värde		0	1 427 764

Övriga noter

Not 6	Eventualförpliktelser	2022-12-31	2021-12-31
	Ansvar som komplementär i kommanditbolag	0	1 482 467
		0	1 482 467
	<i>varav till förmån för koncernföretag</i>	0	1 482 467

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Landvetter

28/6-23

Mikhail Alexandrovski

Mitt revisionsberättelse har lämnats den 28/6-23

Heléne Abenius
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

AE
